
Číslo 4 Ročník XXX http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

6.–7.5. Závody
13.–14.5. Westernové závody – Hofi team
20.–21.5. Soustředění Working Equitation
26.–28.5. Pizza víkend

SEČENÍ TRÁVY
A�ÚPRAVY TRAVNÍCH PLOCH

Tel.: 604 488 399
bartoszahrady@seznam.cz
www.bartoszahrady.cz

DO TŘÍ LET BY MĚL BÝT OBNOVEN PROVOZ
STARÉHO ZLONICKÉHO PIVOVARU

Společnost Revival of the Titanic s.r.o., která v Dolních Mě-
cholupech provozuje pivovar Panaczech, na začátku letošní-
ho roku projevila zájem o areál bývalého zlonického pivovaru, 
s tím, že starý pivovar hodlá zrekonstruovat a znovu v těchto 
prostorách vařit pivo. To, zda nezůstalo jen u zájmu zástupců 
výše uvedené společnosti, jsem se ptal přímo starosty Zlonic 
Martina Kratochvíla.

 z Od doby, kdy Vás kontak-
toval jednatel společnosti Re-
vival of the Titanic s.r.o., uply-
nula přece jen nějaká doba, 
takže já předpokládám, že 
v této věci již došlo k nějaké-
mu posunu. K jakému?

Je skoro hotovo. Proběhlo 
několik schůzek, kde jsme si 

vyjasnili představu kupující-
ho. Následně se vše projedna-
lo na radě i zastupitelstvu, kam 
byli pozvání i  zájemci o  kou-
pi. Pak jsem dal dohromady 
zásadní body jejich nabídky 
včetně rozvazovací podmínky, 
zákazu zcizení a  sepsal jsem 
to do  znění kupní smlouvy. 

Na  dalším zastupitelstvu byla 
tato kupní smlouva předlože-
na zastupitelům ke  schválení. 
Dne 30. března byla schválena, 
a  pak už nic nebránilo tomu, 
aby v následujících dnech byla 
kupní smlouva podepsána.

 z Výše uvedená společnost 
zakoupila celý areál bývalé-
ho pivovaru, včetně bytových 
objektů?

Ne. Prodává se jen nebytová 
část areálu. Bytové domy zůstá-
vají v majetku městyse. Nájem-
ců se to téměř nedotkne, vyjma 
dořešení prostoru dvora. Sou-
časný plot ve dvoře neodpoví-
dá pozemkovým hranicím. To 
je však drobnost.

 z Jaký by měl být sled dal-
ších očekávaných událostí, ať 
již v prostorách starého pivo-
varu, či mimo nich?

V areálu jsou některé neby-
tové části pronajaty. V součas-
né chvíli nájemní smlouvy běží 
do konce své platnosti. Někteří 
nájemci na základě naší výzvy 
se dohodli na dřívějším ukon-
čení smlouvy. I městys využívá 
část těchto prostor a postupně 
se budeme stěhovat z  areálu. 
V mezičase nový vlastník, dle 
jeho slov, začne přivážet tech-
nologii a oživovat ji. Během léta 
uskuteční v místě i den otevře-

ných dveří, aby i veřejnost vi-
děla, do čeho jdou, a co vlast-
ně obec prodala.

 z Co všechno by nový pro-
vozovatel zlonického pivova-

ru mohl do  městyse přinést, 
a vůbec, jak je oživení staré-
ho pivovaru pro Zlonice dů-
ležité?

Dokončení na straně 5

Starosta Zlonic Martin Kratochvíl: „Tento starý pivovar by měl 
projít zásadní proměnou.“

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Obnovení provozu starého zlonického pivovaru bude městysi 
a jeho obyvatelům skýtat řadu příležitostí, či výhod.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Zahradnictví Lístek
v�Ředhošti nabízí:

- okrasné, ovocné stromy a�keře
- akvarijní a�jezírkové ryby
- veškeré příslušenství k�chovu ryb

Otevřeno každý den!
Tel.: 605 813 596 (Helena Dvořáčková)



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  4. května 2023

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Amisův přítel; tác; náš herec. – B. ZAČÁTEK TAJENKY. 
– C. Eso (angl.); oční duhovka;mýtický čarostřelec. – D. Slezan; sport. zkratka; 
hodně naložit. – E. Jednotka ryzosti; otázka (zast.); africká země. – F. Staší zn.ži-
letek; produkce; společenský večer. – G. KONEC TAJENKY. – H. Umíněný zá-
por; pokladny; lihovina z rýže; český sbormistr.

SVISLE: 1. Tisk. agent. Rakouska; nápadná. – 2. Hodně; mužské jméno. – 3. 
Vůdčí myšlenka; úloha. – 4. Nepravdivá; sibiřský kozoroh. – 5. Trhat švy; SPZ 
Trenčína. – 6. Germánský bůh; obilnina. – 7. Domain name system (zkr.); hro-
mada slámy. – 8. Kovový svorník; povídka B. Němcové. – 9. Osudové znamení; 
sběr (slov.). – 10. Vyztužené prkno napříč; domácky Adolf. – 11. Dovolená; bo-
hatýr. – 12. Svobodný statek; had kobra. – 13. Bučina; jihoamer. hlodavec. – 14. 
Úřad (zast.); indiánský bůžek.

Pomůcky: ACE. RAUT.
Tajenka z minulého čísla: Bída učí jak se modlit. 



ČTYŘI PRŮMYSLOVÉ JEŘÁBY KAŽDÝ DEN!
TO JE PRŮMĚR V KONECRANES AND DEMAG VE SLANÉM

Přes 100 metrů dlouhý jeřáb. Usain Bolt by potřeboval přes 
10 sekund, aby doběhl z jednoho konce na druhý.

I takové procesní jeřáby vzni-
kají ve společnosti Konecranes 
and Demag ve Slaném. Firma je 
jedničkou na trhu v České re-
publice a  slánský závod vyro-
bí ročně přes 1.300 zdvihacích 
zařízení pro výrobce z nejrůz-
nějších průmyslových odvětví. 
„Jeřáby se ve  Slaném díky ši-
kovnosti lidí vyrábějí už přes 
třicet let. Každý zaměstnanec 
v naší společnosti má svůj podíl 
na tom, že naše jeřáby míří do-
slova do celého světa,“ říká jed-
natel společnosti Zoltán Gorta.

Zdvihací zařízení pomáha-
jí zvedat a přemísťovat břeme-
na v automobilovém průmys-
lu, přístavech, energetice, sta-

vebnictví, v  chemickém prů-
myslu, při likvidaci odpadů, ale 
také třeba při stavbě lodí a leta-
del. Právě pro jednoho ze dvou 
největších světových výrobců 
dopravních letadel, francouz-
skou společnost Airbus, vyro-
bili lidé v Konecranes and De-
mag ve Slaném loni na podzim 
zatím vůbec nejdelší a nejtěžší 
procesní jeřáb v historii firmy. 
Při délce 108 metrů a  hmot-
nosti přibližně 225 tun nebylo 
možné ve výrobě tohoto „dro-
bečka“ přehlédnout. Jeřáb za-
mířil rozmontovaný na  čás-
ti do  výrobních hal Airbusu 
v  německém Hamburgu, kde 
ho montážní technici uved-

li do provozu, a teď 
už pomáhá vyrábět 
letadla, kterými tře-
ba poletíme v  létě 
na dovolenou.

Záleží 
na lidech

Kvalifikovaní za-
m ě s t n an c i  j s ou 
pro Konecranes 
and Demag klíčem 
k  úspěchu. Nabí-
zí jim proto celou 
řadu zaměstnanec-
kých benefitů, jako 
například pět týd-
nů dovolené, pří-
spěvek na stravová-
ní v podnikové jídelně, bonus 
za  flexibilitu, odměny za  pra-
covní a životní výročí, penzij-

ní připojištění, 
zaměstnanecké 
akcie, roční od-
měnu a vánoční 
bonus, jazyko-
vé kurzy či zvý-
hodněné tarify 
pro mobilní te-
lefony. „Ve  Sla-
n é m  p r a c u -
je více než 230 
zaměstnanců, 
na  jejichž spo-
kojenost klade-
me velký dů-
raz,“ uvádí per-
sonální ředitel-
ka Jitka Kote-
lenská.

Pro nové pracovníky jsou při-
praveny plány zaškolení. „Chce-
me novým zaměstnancům co 
nejvíce usnadnit příchod do no-
vého prostředí, máme pro ně 
individuální adaptační plány, 
či školicí schémata. Novým za-
městnancům se při zaškolová-
ní věnují zkušení kolegové, kte-
ří jsou otevření ve sdílení svých 
znalostí a zkušeností, celý proces 
by tak měl proběhnout správně 
a efektivně,“ doplnila Jitka Kote-
lenská. Konecranes and Demag 
nabízí i kratší pracovní úvazky 
pro maminky na mateřské do-
volené, nebo po ní, pro studenty 
vysokých a středních škol a také 
pro důchodce. Důležité je, aby se 
zaměstnanci ve společnosti Ko-
necranes and Demag cítili sami 
sebou a bezpečně!

Vyrábět  jeřáby 
umíme

Výroba jeřábů má v  Krá-
lovském městě Slaný tradici 
již od 70. let minulého století. 
Pro rozvoj společnosti byl zá-
sadní vstup německé skupiny 
Demag v roce 1995, díky kte-
rému se firma dostala do prv-
ní ligy výrobců mostových je-
řábů. Dalším důležitým mez-
níkem se stal rok 2017, kdy 
se Demag stal součástí nad-
národní skupiny Konecranes, 
a  společně nyní tvoří špičku 
ve  světové výrobě průmyslo-
vých a přístavních jeřábů a vy-
sokozdvižných vozíků. Hol-
ding Konecranes zaměstnává 
více než 17.000 zaměstnanců 
v 600 pobočkách v 50 zemích.
 -jk-

4. května 2023 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 3

Největší jeřáb v historii: 108 metrů a 225 tun.

Věříte, že lze převézt něco takového? Ze Slaného až do Štítů v Jeseníkách. 
Sledujte facebook Konecranes CZ: https://1url.cz/hrA9D

Pojďte s námi vyrábět 
a dodávat jeřáby do celého 
světa!
Hledáme kolegyně / kolegy:
Úsek Servisu
• Servisní technik region Beroun / Plzeň, Slaný, Praha
• Plánovač / Dispečer
• Projektový manažer region Čechy
• Technický školitel 

Finanční oddělení
• Hlavní účetní

Více informací:
+420 312 514 120
jitka.kotelenska@konecranes.com
www.konecranes.cz



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  4. května 2023

Jaká byla životní cesta oblíbeného učitele Jana Kloužka,
který se svou novomanželkou, pracovnicí městského úřadu,

o vánočních svátcích 1936 naplánoval úkladnou vraždu
26letého studenta Aloise Kroba?

A kdo vlastně byl Jan Kloužek? Dopisy z vězení, které zasílal svým 
rodičům a sestře, a také obrazy, jenž maloval, mnohé napoví...

Knihu si můžete v Novém Strašecí zakoupit v městské knihovně
a městském muzeu. Oba dva díly si lze objednat na eshop.gelton.cz

Vyšel druhý díl knihy „Vánoční zločin na šibeničním vrchu“
s názvem

Dopisy z vězení
aneb prokletá cesta učitele Jana Kloužka

Pořiďte si svůj vysněný vůz v akční nabídce, se kterou to určitě klapne. 
Model Škoda Kamiq nyní pořídíte již za 4 444 Kč měsíčně s předplaceným 
servisem a prodlouženou zárukou na 5 let zdarma. Nabídka platí  
při financování Chytře se Škoda Financial Services. Pro více informací 
navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online  
či telefonicky. 

Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Kamiq Ambition 1,0 TSI 70 kW v ceně 509 500 Kč, 
při financování se Škoda Financial Services v ceně 509 500 Kč, splátka předem  
203 800 Kč (40 %), výše úvěru 305 700 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy  
0 Kč, celkové platby za úvěr 376 936 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 417 112 Kč, 
RPSN vč. pojištění 11,272 %, délka úvěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka  
203 800 Kč, měsíční splátka úvěru 3 607 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění  
4 444 Kč, úroková sazba p. a. 6,90 %. Součástí finanční služby je pojištění od Allianz 
pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“,  
tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb 
pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení  
(10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění  
(60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: max. věk  
klienta 50 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou  
ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím 
nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.

Ilustrativní foto

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu 
Škoda Kamiq: 5,5 – 6,3 l/100 km; 120 – 144 g/km

Již od
4 444 Kč  měsíčně

Škoda Kamiq
Teď to klapne!

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:



4. května 2023 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 5

ÚSPĚCHY SLÁNSKÝCH SOKOLEK

V ŽUPNÍCH PŘEBORECH
Ve  dnech 22. a  23. dubna 

proběhly poslední boje v Pře-
boru Sokolské župy Budeč-
ské ve  sportovní (sokolské) 
všestrannosti. Sečteno a shr-

nuto získala slánská děvčata: 
atletika v šesti věkových ka-
tegoriích – 3x zlato, 3x stříb-
ro a 2x bronz, šplh ve čtyřech 
kategoriích – 1x zlato, 2x stří-
bro a  2x bronz, gymnastika 
v šesti kategoriích – 2x zlato, 

4x stříbro a 1x bronz. Slánský 
Sokol má 3 přebornice župy 
– Lucii Kurillovou, Kateřinu 
Sýkorovou a Kláru Ničovou – 
a celkem šest nominací na re-

publikové přebory ČOS.
Všem zúčastněným a cviči-

telskému doprovodu děkuje-
me a medailistkám a přebor-
nicím gratulujeme.

Za výbor TJ Sokol Slaný, 
Libor Dobner, starosta Sokola

Slánské sokolské žákyně.

FO
TO

 S
. Š

U
M

O
VÁ

DO TŘÍ LET BY MĚL BÝT OBNOVEN PROVOZ
STARÉHO ZLONICKÉHO PIVOVARU
Dokončení ze strany 1

Za prvé jsou to pracovní pří-
ležitosti. Předpokládám, že pro 
provoz pivovaru bude třeba 20 
až 30 zaměstnanců. To je pří-
ležitost pro Zloničáky. Funkč-
ní pivovar přivede také do Zlo-
nic návštěvy. Nejen turisty, ale 
i obchodní cestující, přijíždějící 
na různá jednání. Dále předpo-
kládám, že nový majitel nebu-
de chtít, aby mu budova spadla 
na hlavu, tudíž ji začne opravo-
vat. Doteď obec měla s provo-
zem areálu náklady na údržbu 
areálu vyšší, než příjmy z pro-
nájmu.

 z Svěřili se Vám zástupci 
výše uvedené společnosti s ně-
jakými konkrétnějšími zámě-
ry? Třeba s tím, kdy by chtěli 
začít vařit pivo?

Smlouva je zavazuje, aby 
do tří let od prodeje začali va-
řit. V opačném případě se kup-
ní smlouva ruší a  obec vrátí 
z kupní částky sto tisíc korun.

 z Jaké finanční prostředky 
tímto prodejem městys zís-
kal, a  jak je chce v  budouc-
nu využít?

Prodej pivovaru byl za deset 
milionů korun. Jejich využi-
tí bude podléhat rozhodnutím 
zastupitelstva a  skladbě roz-
počtu. Předpokládám, že část 

půjde na zvýšení kapacity naší 
čističky a snad dříve zahájíme 
výstavbu kanalizace pro Liso-
vice a Vyšínek.

 Libor Pošta

Finance z prodeje starého pivovaru – v pozadí, městys s největ-
ší pravděpodobností investuje do rekonstrukce zlonické ČOV.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A



Katalog místních fi rem a živnostníků

Chcete, aby Vaše firma byla
zákazníkům neustále na očích,

a to za minimální cenu?
Regionální novinový

katalog firem a živnostníků
Vám to umožní!

STRANA 6 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 4. KVĚTNA 2023

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Tak už jsi konečně vybral tu � rmu?! Ještě, že vychází tenhle novinový 
katalog � rem, jinak bys byl zase bezradnej a naletěl bys každýmu pod-
vodníkovi!

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

Zápis
do tohoto
katalogu

si můžete objednat
přes e-mail

gelton@gelton.cz



4. KVĚTNA 2023 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113  STRANA 7

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové, kancelářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 311 440 312
E-mail: o�  ce@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební fi rmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 774

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

KUPON DO NOVINOVÉHO KATALOGU FIREM A ŽIVNOSTNÍKŮ
Název firmy: 400 Kč/rok

Adresa: 400 Kč/rok

Telefony: 400 Kč/rok

E-mail: 400 Kč/rok

Web: 400 Kč/rok

Info: 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

Logo* Ano Ne Foto* Ano Ne 1500 Kč/rok

Zařazení do oborové rubriky:

Objednal/a: Dne:

Fakturační adresa:

IČ: DIČ: Podpis:

Kupon zašlete na adresu: Vydavatelství GELTON, Havlíčkova 1155, 271 01 Nové Strašecí, nebo e-mailem: gelton@gelton.cz. Informace na tel.: 313 572 113, 602 394 532

* Předpokládá se, že logo či foto jsou na šířku, při  j iném rozměru se účtuje příplatek. K cenám je nutné připočíst  DPH.

1. června 2017 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 7

Je tu i Vaše firma?Je tu i Vaše firma?
Informace o katalogu

313 572 113
602 394 532


	pl04-01_def
	pl04-02_def
	pl04-03_def
	pl04-04_def
	pl04-05_def
	pl04-06_katalog_def
	pl04-07_katalog_def

